
ПОДГОТОВКА НА ИПАРД ПРОГРАМА 2021-2027

Осми состанок на Комитетот за следење на ИПАРД II

03.06.2021

Zoom



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ИПАРД ПРОГРАМА 2021-2027 - КЛУЧНИ АКТИВНОСТИ И 

ВРЕМЕНСКА РАМКА

 Прв нацрт на ИПАРД Програма 2021-2027 (вклучително и 

7 мерки) (февруари / март 2021);

 Консултации со засегнати страни (јуни / јули2021);

 Ex-ante евалуација (јули 2021)

 Втор нацрт (консултации + Ex-ante) доставен до ДГ Агри 

(август / септември2021)

 Консултации со ДГ Агри (март / септември 2021)

 Конечна верзија доставена на усвојување (септември /

ноември 2021)

 Усвојување на ИПАРД Програма 2021-2027 од страна на 

ЕК (декември2021)



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


